
UCHWAŁA Nr LV/605/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 
 

W sprawie opinii do projektu budowy chodnika pomiędzy ul. Przewóz i ul. Lipską w 
Krakowie. 

 
 Na podstawie § 4 pkt 5 lit c Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr LXVII 
660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) oraz wniosku Biura Projektów Komunikacji „TRASA” znak: 35/124/TRASA/2014, Rada Dzielnicy 
XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
 
 Opiniuje się pozytywnie projekt  architektoniczno – budowlany chodnika pomiędzy 
ul. Przewóz i ul. Lipską wraz z oświetleniem na działkach nr 331/16, 335/3, 335/4, 341/2 obr. 
19 jedn. ew. Podgórze skorygowany według zaleceń MPEC S.A. tj. budowę chodnika o 
szerokości 3,5-4m ze wzmocnioną podbudową, który jednocześnie służyć będzie, jako dojazd 
służb eksploatacyjnych do ciepłociągu.  
 

 
 

§ 2. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
                      Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 
 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 


